关于沙钢财务有限公司更换金融许可证公告

沙钢财务有限公司根据《企业集团财务公司管理办法》（中

国银保监会令 2022 年第 6 号)和《中国银保监会办公厅关于做

好<企业集团财务公司管理办法>实施工作的通知》（银保监办

发〔2022〕95 号）有关要求，更换了新的金融许可证，现将更

换后的金融许可证载明信息予以公告。

机构名称：沙钢财务有限公司

英文名称：SHAGANG  FINANCE  C0.,LTD.

业务范围：吸收成员单位存款；办理成员单位贷款；办理成员

单位票据贴现；办理成员单位资金结算与收付；提

供成员单位委托贷款、债券承销、非融资性保函、

财务顾问、信用鉴证及咨询代理业务；从事同业拆

借；办理成员单位票据承兑；办理成员单位产品买

方信贷；从事固定收益类有价证券投资；银保监会

批准的其他业务。

批准日期：2010年 03 月 11日

机构住所：江苏省张家港市锦丰镇永新路西 6号楼

机构编码：L0109H332050001

发证机关：中国银行保险监督管理委员会苏州监管分局

发证日期：2023年 03 月 28日

N0 01061046

                               沙钢财务有限公司

                                2023年 3 月 28 日